[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» августа 2024 г.
	№ 366-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу постановлений администрации Северо-Енисейского района

В целях упорядочения нормативной правовой базы администрации Северо-Енисейского, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:

1) от 10.01.2020 № 5-п «О создании межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей и утверждении положения о ней»;
2) от 20.01.2021 № 26-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей и утверждении положения о ней»;
3) от 05.10.2022 № 425-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей и утверждении положения о ней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Северо-Енисейского района

А. Н. Рябцев